

pč	kód	popis	m.j.	množství	cena/m.j.	dodávka	montáž
		Zařízení č. 1					
1	751.R.001	Montáž axiálního ventilátoru průměr 152mm	ks	2	150		300
2	429.R.001	Nástěnný axiální ventilátor s plochou čtyřhrannou odsáv. mřížkou, nízkoodporovou podtlakovou klapkou a časovým spínačem Vo=210m3/h, Apc=30Pa, Pel=0,035kW, 230V, 50Hz, krytí IP X4), ø napojení 152mm 2*1 Poz.č.1.01 Viz výkres č. D.11453	ks	2	4 246,00	8 492,00	
3	751.R.002	Montáž axiálního ventilátoru průměr 118mm	ks	4	150		600
4	429.R.002	Nástěnný axiální ventilátor s plochou čtyřhrannou odsáv. mřížkou, nízkoodporovou podtlakovou klapkou a časovým spínačem (Vo=50m3/h, Apc=28Pa, Pel=0,02kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44), ø napojení 98mm 4*1 Poz.č.1.02 Viz výkres č. D.11453+4	ks	4	1 535,00	6 140,00	
5	751.R.003	Montáž výfukové plast.žaluziové mřížky pr.160mm	ks	2	60		120
6	429.R.003	Výfuková plastová žaluziová mřížka pr.160mm 4*1 Poz.č.1.03 Viz výkres č. D.11453	ks	2	182	364	
7	751.R.004	Montáž výfukové hlavice průměr 160mm	ks	8	150		1 200,00
8	429.R.004	Výfuková hlavice průměr 160mm 8*1 Poz.č.1.04 Viz výkres č. D.11454	ks	8	798	6 384,00	
9	751.R.005	Montáž výfukové hlavice průměr 125mm	ks	1	150		150
10	429.R.005	Výfuková hlavice průměr 125 Poz.č.1.05 Viz výkres č. D.11454	ks	1	645	645	
11	751.R.006	Montáž výfukové hlavice průměr 100mm	ks	1	150		150
12	429.R.006	Výfuková hlavice průměr 100 Poz.č.1.06 Viz výkres č. D.11454	ks	1	598	598	
13	751.R.007	Montáž potrubí celopozinkovaného sk.I	m2	58	250		14 500,00
14	429.R.007	Potrubí celopozinkované sk.I / 80%tvarovek - vodotěsné Měřeno elektronicky z výkresu Poz.č.1.07 Viz výkres č. D.11452+3+4	m2	58	369	21 402,00	

15	751.R.008	Montáž odvodňovací zátky	ks	10	60		600
16	429.R.008	Odvodňovací zátka Js 20 10*1 Poz.č.1.08 Viz výkres č. D.11454	ks	10	178	1 780,00	
17	429.R.009	Závěsový materiál	kg	7	32	224	
		10m x 0,7kg/m = 7,0kg					
		Viz výkres č. D.11452+3+4					
18	429.R.010	Objímky pro uchycení kruhového potrubí	ks	30	178	5 340,00	
		30*1					
		Viz výkres č. D.11452+3+4					
		Zařízení č. 1 - celkem					68 989,00
		Zařízení č. 2					
19	751.R.011	Demontáž výfukových hlavic VZT na střeše	ks	8	150		1 200,00
20	751.R.012	Demontáž části stávajícího kruhového potrubí VZT	m	16	120		1 920,00
21	751.R.013	Úpravy na stávajícím potrubí a příprava pro jejich napojení na nové potrubní rozvody VZT	hod	28	280		7 840,00
		Zařízení č. 2 - celkem					10 960,00
		Izolace potrubí VZD					
22	751.R.014	Protipožární izolace tl. 4cm s polepem Al fólií s požární odolností min. 30minut	m2	36	285		10 260,00
		Měřeno elektronicky z výkresu					
		Viz výkres č. D.11452+3+4					
23	751.R.015	Požární utěsnění VZT prostupů	kus	16	515		8 240,00
		Měřeno elektronicky z výkresu					
		Viz výkres č. D.11452+3+4					
		Izolace potrubí VZD - celkem					18 500,00
		REKAPITULACE VZD-					
		Zařízení č.1 - celkem					68 989,00
		Zařízení č.2 - celkem					10 960,00
		Izolace potrubí VZT - celkem					18 500,00
		Součet					98 449,00

[illegible]